

ICT Holding A/S

Transportbuen 6, 7400 Herning

CVR-nr./CVR no. 29 32 47 86

Årsrapport 2020

Annual report 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021
Approved at the Company's annual general meeting on 30 June 2021

Dirigent:
Chair of the meeting:

.....
Ole Frie

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december	11
Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	11
Income statement	
Balance	12
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	14
Statement of changes in equity	
Pengestrømsopgørelse	16
Cash flow statement	
Noter	17
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	ICT Holding A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Transportbuen 6, 7400 Herning
CVR-nr./CVR no.	29 32 47 86
Stiftet/Established	2. januar 2006/2 January 2006
Hjemstedskommune/Registered office	Herning
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Ole Frie, formand/Chair Peder Gellert Pedersen Leif Midtgaard Pedersen
Direktion/Executive Board	Leif Midtgaard Pedersen
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal for koncernen

Financial highlights for the Group

DKK'000	2020	2019	2018	2017	2016
Hovedtal					
Key figures					
Bruttofortjeneste/ bruttotab	36.627	25.992	24.050	24.994	26.879
Gross profit/loss					
Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA)	17.742	6.237	4.139	5.555	8.158
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)					
Resultat af primær drift	16.210	4.399	3.213	5.129	7.651
Operating profit/loss					
Finansielle poster	-938	578	-149	-201	-64
Net financials					
Årets resultat	12.172	4.039	2.638	3.782	5.908
Profit for the year					
Balancesum	75.262	68.204	81.344	66.171	70.580
Total assets					
Egenkapital	43.205	35.382	32.255	33.028	43.479
Equity					
Pengestrømme fra driftsaktiviteten	19.469	1.189	4.535	3.140	8.067
Cash flows from operating activities					
Pengestrømme til investerings- aktiviteten	-532	-26	-9.277	-105	17
Net cash flows from investing activities					
Heraf til investering i materielle anlægsaktiver	-657	-26	0	-140	0
Amount relating to investments in property, plant and equipment					
Pengestrømme fra finansierings- aktiviteten	-2.721	-8.026	4.586	-14.000	-2.000
Cash flows from financing activities					
Pengestrøm i alt	16.216	-6.863	-156	-10.965	6.084
Total cash flows					
Nøgletal					
Financial ratios					
Afkastningsgrad	22,6 %	5,9 %	4,4 %	7,5 %	11,2 %
Return on assets					
Likviditetsgrad	219,4 %	184,5 %	166,8 %	197,8 %	257,0 %
Current ratio					
Soliditetsgrad	57,4 %	51,9 %	39,7 %	49,9 %	61,6 %
Equity ratio					
Egenkapitalforrentning	31,0 %	11,9 %	8,1 %	9,9 %	14,2 %
Return on equity					
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftede	81	85	94	98	109
Average number of employees					

Der henvises til definitioner og begreber under
Ledelsesberetning

Management's review

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktiviteter er fokuseret på logistiske løsninger med et højt kvalitetsniveau på markeder, hvor præcision og lokalt kendskab til markedet er baseret på et højt vidensniveau omkring de markeder der betjenes.

Geografisk betjenes samhandelen mellem Danmark, de øvrige Nordiske lande/Nordtyskland/UK/Benelux på den ene side, og SNG landene, de Baltiske Stater og Balkan området på den anden.

For SNG landene er hovedmarkederne Rusland, Ukraine, Aserbajdsjan, Kasakhstan og Usbekistan. Indenfor Balkan området er de største markeder Rumænien, Bulgarien og Serbien. Aktiviteten i de Baltiske lande, Estland/Letland/Litauen, og er på et højt og stabilt niveau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 12.172.460 kr. mod et overskud på 4.038.721 kr. sidste år, og koncernens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 43.205.446 kr. Årets resultat er således forbedret i forhold til 2019, hvilket er markant bedre end sidste års udmeldte forventninger. Det forbedrede resultat skyldes i al væsentlig en tilpasning af strategien, med fokus på den rentable del af forretningen.

Visse markeder har dog fortsat været udfordrende i 2020. Sanktionspolitikken eksisterer fortsat, især på det russiske marked, og resultatet er i relation til de eksisterende forhold en del bedre end i 2019.

Ledelsen vurderer at resultatet er på et tilfredsstillende niveau.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Koncernen har ikke særlige risici ud over almindeligt forekommende risici i branchen.

Koncernens finansielle risici er meget begrænset, idet det primære kapitalberedskab omfatter både væsentlige likvide beholdninger og uudnyttede kreditfaciliteter. Herudover har koncernen en kapitalstærk ejerkreds. Det nuværende kapitalberedskab vurderes således at være fuldt tilstrækkeligt til at realisere den budgetterede aktivitet i 2021.

Business review

The group's principal activities are focused on logistical solutions with a high level of quality in markets where precision and local knowledge of the market are based on a high level of knowledge around the markets served.

Geographically trade between Denmark, the other Scandinavian countries/Northern Germany/the UK/the Benelux and the SNG countries, the Baltic countries and the Balkans.

For the SNG countries, the main markets are Russia, the Ukraine, Azerbaijan, Kazakhstan and Uzbekistan. Romania, Bulgaria and Serbia represent the main markets in the Balkans. Activity in the Baltic countries, Estonia/Latvia/Lithuania are on a high and stable level.

Financial review

The income statement for 2020 shows a profit of DKK 12,172,460 against a profit of DKK 4,038,721 last year, and the group's balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 43,205,446.

The result for the year has thus improved compared to 2019, which is a significantly improvement compared with last year's reported expectations. The improved result is mostly due to an adaption of the strategy, focusing on the profitable part of the business.

Some markets have, however, remained challenging in 2020. The sanctions policy still exists, especially in the Russian market, and the result in relation to the existing conditions is much better than in 2019.

Management consider the result at a satisfactory level.

Financial risks and use of financial instruments

The Group has no special risks other than the general ones in this line of business.

The Group's financial risks are very limited as the primary capital resources include both significant cash and idle credit facilities. In addition, the Group has financially strong owners. The current capital resources are assessed to be fully sufficient to realise the budgeted activity in 2021.

Ledelsesberetning

Management's review

Koncernens valutarisici er begrænset, idet de primære valutaer er DKK og EUR.

Påvirkning af det eksterne miljø

Som transport- og logistikkoncern har vi et ansvar for at sikre, at vores aktiviteter påvirker miljøet mindst muligt.

Vores mål er at være den foretrukne transport- og logistikpartner i vores kernemarkeder og ligeså for kunder, hvor miljøet er et centralt fokusområde.

Gennem løbende forbedringer, er vi forpligtet til at reducere de miljømæssige konsekvenser af vores aktiviteter og til at overholde alle lovmæssige krav.

Fokus for vores miljøarbejde er:

- ▶ Inddragelse af partnere og medarbejdere
- ▶ Medarbejderadfærd og træning
- ▶ Moderne og effektivt materiel
- ▶ Åbenhed over for nye ideer og initiativer, som kan føre til yderligere optimering
- ▶ Målinger af vores miljø-effektivitet og åbenhed omkring de fremskridt, vi har gjort for at sikre et bedre miljø

Vores fulde miljøreddegørelse kan læses på vores hjemmeside.

Begivenheder efter balancedagen

På tidspunktet for aflæggelse af års- og koncernregnskabet er der fortsat globalt udbrud af COVID-19 (Coronavirus). Koncernen har i 2020, og vil fortsat i 2021, være genstand for direkte og indirekte effekter af Covid-19.

Indtil nu har udbruddet ikke haft væsentlig effekt på koncernens økonomiske og finansielle stilling, hvilket ligeledes ikke forventes at være tilfældet i 2021.

Forventet udvikling

Markedssituationen for 2021 forventes uændret i forhold til 2020, og der forventes et resultat for året på niveau med 2020.

The Company's foreign exchange risk is limited as the primary currencies are DKK and EUR.

Impact on the external environment

As a Multi-Modal logistics group, we have a responsibility to minimize the environmental impacts of our activities.

Our goal is to be the preferred transport- and logistics partner for companies operating in our core markets, also for customers who consider the environment as a key focus area.

We are committed to reducing the environmental impact of our activities, through continuous improvement, and to ensure we comply with all statutory requirements.

The focus of our environmental efforts are:

- ▶ Partner and employee involvement
- ▶ Employee conduct and training
- ▶ Modern & efficient equipment
- ▶ Openness to new ideas and initiatives that can lead to further improvement
- ▶ Measurements of our eco-efficiency and openness about the progress we have made towards a better environment

Our full environmental report can be read on our website.

Events after the balance sheet date

At the date of the presentation of the annual group report, there is still a global outbreak of COVID-19 (Coronavirus). In 2020 the Group was subject to direct and indirect effects of Covid-19. This will also be expected for 2021.

Until now, the outbreak has not had a significant impact on the group's economic and financial position, which is also not expected to be the case in 2021.

Outlook

The market conditions for 2021 are expected to remain unchanged compared to 2020 and a result for the year is expected to be on level with 2020.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note Note	DKK	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2020	2019	2020	2019
	Bruttofortjeneste/ bruttotab	36.627.226	25.992.386	-54.500	-51.250
	Gross profit/loss				
2	Personaleomkostninger Staff costs	-18.884.863	-19.755.414	0	0
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.531.910	-1.837.574	0	0
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment				
	Resultat før finansielle poster	16.210.453	4.399.398	-54.500	-51.250
	Profit/loss before net financials				
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	12.220.450	4.098.825
	Income from investments in group enterprises				
3	Finansielle indtægter Financial income	480.882	873.612	9.413	8.374
4	Finansielle omkostninger Financial expenses	-1.419.195	-295.881	-16.439	-34.181
	Resultat før skat	15.272.140	4.977.129	12.158.924	4.021.768
	Profit before tax				
5	Skat af årets resultat Tax for the year	-3.099.680	-938.408	13.536	16.953
	Årets resultat	12.172.460	4.038.721	12.172.460	4.038.721
	Profit for the year				

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2020	2019	2020	2019
	AKTIVER				
	ASSETS				
	Anlægsaktiver				
	Fixed assets				
6	Materielle anlægsaktiver				
	Property, plant and equipment				
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.402.981	9.251.645	0	0
	Fixtures and fittings, other plant and equipment				
	Indretning af lejede lokaler	0	0	0	0
	Leasehold improvements				
		<u>6.402.981</u>	<u>9.251.645</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
7	Finansielle anlægsaktiver				
	Investments				
	Kapitalandel i dattervirksomhed	0	0	43.138.349	35.766.672
	Investments in group enterprises				
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>43.138.349</u>	<u>35.766.672</u>
	Anlægsaktiver i alt				
	Total fixed assets	<u>6.402.981</u>	<u>9.251.645</u>	<u>43.138.349</u>	<u>35.766.672</u>
	Omsætningsaktiver				
	Non-fixed assets				
	Tilgodehavender				
	Receivables				
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.411.119	39.455.728	0	0
	Trade receivables				
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.634.220	4.575.439	257.635	234.686
	Receivables from group enterprises				
	Tilgodehavende selskabsskat	124.406	104.655	0	0
	Corporation tax receivable				
	Andre tilgodehavender	2.285.469	2.166.510	0	0
	Other receivables				
8	Periodeafgrænsningsposter				
	Prepayments	1.185.942	1.647.903	0	0
		<u>41.641.156</u>	<u>47.950.235</u>	<u>257.635</u>	<u>234.686</u>
	Likvide beholdninger				
	Cash	27.217.870	11.001.741	14.597	316.607
	Omsætningsaktiver i alt				
	Total non-fixed assets	<u>68.859.026</u>	<u>58.951.976</u>	<u>272.232</u>	<u>551.293</u>
	AKTIVER I ALT				
	TOTAL ASSETS	<u>75.262.007</u>	<u>68.203.621</u>	<u>43.410.581</u>	<u>36.317.965</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
		2020	2019	2020	2019
	PASSIVER				
	EQUITY AND LIABILITIES				
	Egenkapital				
	Equity				
9	Aktiekapital	500.000	500.000	500.000	500.000
	Share capital				
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	18.138.349	7.766.672
	Net revaluation reserve according to the equity method				
	Overført resultat	42.705.446	32.381.760	24.567.097	24.615.087
	Retained earnings				
	Foreslået udbytte	0	2.500.000	0	2.500.000
	Dividend proposed				
	Egenkapital i alt	43.205.446	35.381.760	43.205.446	35.381.759
	Total equity				
	Hensatte forpligtelser				
	Provisions				
10	Udskudt skat	58.237	38.165	0	0
	Deferred tax				
	Hensatte forpligtelser i alt	58.237	38.165	0	0
	Total provisions				
	Gældsforpligtelser				
	Liabilities other than provisions				
11	Langfristede gældsforpligtelser				
	Non-current liabilities other than provisions				
	Leasingforpligtelser	611.976	839.349	0	0
	Lease liabilities				
		<u>611.976</u>	<u>839.349</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser				
	Current liabilities other than provisions				
	Kortfristet del af langfristet gæld	227.415	221.099	0	0
	Short-term part of long-term liabilities				
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.419.906	29.220.231	0	0
	Trade payables				
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	152.634	883.705
	Payables to group enterprises				
	Skyldig selskabsskat	88.522	109.842	0	0
	Corporation tax payable				
	Anden gæld	3.467.895	2.201.065	52.501	52.501
	Other payables				
12	Periodeafgrænsningsposter	182.610	192.110	0	0
	Deferred income				
		<u>31.386.348</u>	<u>31.944.347</u>	<u>205.135</u>	<u>936.206</u>
	Gældsforpligtelser i alt	31.998.324	32.783.696	205.135	936.206
	Total liabilities other than provisions				
	PASSIVER I ALT	75.262.007	68.203.621	43.410.581	36.317.965
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES				

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Note Note	DKK	Koncern Group			I alt Total
		Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	
	Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	500.000	30.254.942	1.500.000	32.254.942
	Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	1.538.721	2.500.000	4.038.721
	Valutakursregulering Exchange adjustment	0	588.097	0	588.097
	Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-1.500.000	-1.500.000
	Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	500.000	32.381.760	2.500.000	35.381.760
	Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	12.172.459	0	12.172.459
	Valutakursregulering Exchange adjustment	0	-1.848.773	0	-1.848.773
	Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-2.500.000	-2.500.000
	Egenkapital 31. december 2020 Equity at 31 December 2020	500.000	42.705.446	0	43.205.446

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Egenkapitalopgørelse (fortsat)

Statement of changes in equity (continued)

		Modervirksomhed Parent company				
Note	DKK	Aktiekapital Share capital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Net revaluation reserve according to the equity method	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
	Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	500.000	6.079.718	24.175.191	1.500.000	32.254.909
16	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	1.098.825	439.896	2.500.000	4.038.721
	Valutakursregulering Exchange adjustment	0	588.129	0	0	588.129
	Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
	Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	500.000	7.766.672	24.615.087	2.500.000	35.381.759
16	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	12.220.450	-47.990	0	12.172.460
	Valutakursregulering Exchange adjustment	0	-1.848.773	0	0	-1.848.773
	Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
	Egenkapital 31. december 2020 Equity at 31 December 2020	500.000	18.138.349	24.567.097	0	43.205.446

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

Note Note	DKK	Koncern Group	
		2020	2019
	Årets resultat Profit for the year	12.172.460	4.038.721
17	Reguleringer Adjustments	4.631.868	2.188.844
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital	16.804.328	6.227.565
18	Ændring i driftskapital Changes in working capital	5.785.836	-3.871.352
	Pengestrømme fra primær drift Cash generated from operations (operating activities)	22.590.164	2.356.213
	Betalt selskabsskat Corporation taxes paid	-3.120.679	-1.167.504
	Pengestrømme fra driftsaktivitet Cash flows from operating activities	19.469.485	1.188.709
	Køb af materielle anlægsaktiver Additions of property, plant and equipment	-657.350	-25.966
	Salg af materielle anlægsaktiver Disposals of property, plant and equipment	125.053	0
	Pengestrømme til investeringsaktivitet Cash flows to investing activities	-532.297	-25.966
	Udbetalt udbytte Dividends distributed	-2.500.000	-1.500.000
	Afdrag på leasingforpligtelser (finansiel leasing) Repayments, finance leases	-221.059	-6.526.010
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet Cash flows from financing activities	-2.721.059	-8.026.010
	Årets pengestrøm Net cash flow	16.216.129	-6.863.267
	Likvider 1. januar Cash and cash equivalents at 1 January	11.001.741	17.865.008
	Likvider 31. december Cash and cash equivalents at 31 December	27.217.870	11.001.741

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
	2020	2019	2020	2019
DKK				
2 Personaleomkostninger				
Staff costs				
Lønninger	17.125.835	17.906.351	0	0
Wages/salaries				
Pensioner	1.117.556	1.120.869	0	0
Pensions				
Andre omkostninger til social sikring	332.471	388.957	0	0
Other social security costs				
Andre personaleomkostninger	309.001	339.237	0	0
Other staff costs				
	<u>18.884.863</u>	<u>19.755.414</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	81	85	0	0
Average number of full-time employees				

Koncern Group

Vederlag til selskabets direktion og bestyrelse udgør samlet kr. 1.926.418 (2019: kr. 1.668.477).

Total remuneration to the Board of Directors and the Executive Board: DKK 1.926.418 (2019: DKK 1.668.477).

Modervirksomhed Parent company

Modervirksomheden har ingen ansatte.

The parent Company has no employees.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
	2020	2019	2020	2019
DKK				
3 Finansielle indtægter				
Financial income				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	195.341	194.196	9.413	8.374
Interest receivable, group entities				
Andre finansielle indtægter	285.541	679.416	0	0
Other financial income				
	<u>480.882</u>	<u>873.612</u>	<u>9.413</u>	<u>8.374</u>
4 Finansielle omkostninger				
Financial expenses				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0	0	33.072
Interest expenses, group entities				
Andre finansielle omkostninger	1.419.195	295.881	16.439	1.109
Other financial expenses				
	<u>1.419.195</u>	<u>295.881</u>	<u>16.439</u>	<u>34.181</u>
5 Skat af årets resultat				
Tax for the year				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.079.608	1.080.852	-13.536	-16.953
Estimated tax charge for the year				
Årets regulering af udskudt skat	20.072	-142.444	0	0
Deferred tax adjustments in the year				
	<u>3.099.680</u>	<u>938.408</u>	<u>-13.536</u>	<u>-16.953</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

	Koncern Group		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
DKK			
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020	13.624.529	60.000	13.684.529
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments	-1.748.517	0	-1.748.517
Tilgange Additions	657.350	0	657.350
Afgange Disposals	-387.634	0	-387.634
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	12.145.728	60.000	12.205.728
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 Impairment losses and depreciation at 1 January 2020	4.372.884	60.000	4.432.884
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments	100.534	0	100.534
Afskrivninger Depreciation	1.531.910	0	1.531.910
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver Depreciation and impairment of disposals	-262.581	0	-262.581
Af- og nedskrivninger 31. december 2020 Impairment losses and depreciation at 31 December 2020	5.742.747	60.000	5.802.747
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount at 31 December 2020	6.402.981	0	6.402.981
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt Property, plant and equipment include finance leases with a carrying amount totalling	1.085.800	0	1.085.800

7 Finansielle anlægsaktiver Investments

Koncern Group

Navn Name	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest
Dattervirksomheder Subsidiaries		
ICT Logistics A/S	Herning	100,00 %
ICT DK Ukraine LLC	Ukraine	100,00 %
ICT Logistics Solutions LLP	Kasakhstan	100,00 %
OOO ES Trans	Rusland	100,00 %
OOO ICT Logistics	Rusland	100,00 %
ICT Solutions ApS	Danmark	100,00 %
UAB ICT Logistics	Litauen	100,00 %
ICT Latvija SIA	Letland	100,00 %
ICT Logistics S.R.L.	Rumænien	100,00 %
ICT Logistics Poland Sp. z.o.o	Polen	100,00 %
ICTL Logistics GmbH	Tyskland	100,00 %
UAB ICT Trucking	Litauen	100,00 %

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

7 Finansielle anlægsaktiver (fortsat) Investments (continued)

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden og ovenstående dattervirksomheder.

The consolidated financial statements comprise the Parent Company and above mentioned subsidiaries.

	Modervirksomhed Parent company
	Kapitalandel i dattervirksomhed Investments in group enterprises
DKK	
Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020	25.000.000
Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020	25.000.000
Værdireguleringer 1. januar 2020 Value adjustments at 1 January 2020	10.766.672
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments	-1.848.773
Modtaget udbytte Dividend received	-3.000.000
Årets resultat Profit/loss for the year	12.220.450
Værdireguleringer 31. december 2020 Value adjustments at 31 December 2020	18.138.349
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount at 31 December 2020	43.138.349

Modervirksomhed Parent company

Navn Name	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK	Resultat Profit/loss DKK
Dattervirksomheder Subsidiaries				
ICT Logistics A/S	Herning	100,00 %	43.138.349	12.220.450

8 Periodeafgrænsningsposter Prepayments

Koncern Group

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder bl.a. forsikringer.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years including insurance.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	Modervirksomhed Parent company	
	2020	2019
9 Aktiekapital Share capital		
Aktiekapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr. 500 shares of DKK 1,000,00 nominal value each	500.000	500.000
	500.000	500.000

Modervirksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

The parent's share capital has remained DKK 500,000 over the past 5 years.

DKK	Koncern Group		Modervirksomhed Parent company	
	2020	2019	2020	2019
10 Udskudt skat Deferred tax				
Udskudt skat 1. januar Deferred tax at 1 January	38.165	180.609	0	0
Årets regulering af udskudt skat i resultatopgørelsen This years regulation of deferred tax through income statement	20.072	-142.444	0	0
Udskudt skat 31. december Deferred tax at 31 December	58.237	38.165	0	0

11 Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities other than provisions

Koncern Group

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Of the long-term liabilities, DKK 0 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

12 Periodeafgrænsningsposter Deferred income

Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser består af modtagne indbetalinger fra kunder, der først kan indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.

Deferred income consists of payments received from customers that may not be recognised until the subsequent financial year.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre økonomiske forpligtelser Other financial obligations

Koncern Group

Koncernen har indgået operationelle leje- og leasingaftaler vedrørende trailere samt andet materiel. Restløbetiden er mellem 3 og 70 måneder og den samlede forpligtelse andrager 6.024 tkr.

Der er indgået huslejeaftaler for koncernens lokaler med en samlet forpligtelse på 9.361 tkr. Lejemålene kan opsiges med et varsel på mellem 6 og 63 måneder.

Modervirksomhed Parent company

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Selskabet af 2. januar 2006 A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Group has entered into operating lease agreements for trailers and other equipment. The residual maturity is between 3 and 70 months and the total liability amounts to DKK 6.024 thousand.

Lease agreements for the Group's premises have been entered into with a total lease liability of DKK 9.361 thousand. The leases are terminable at 6 to 63 months' notice.

The company is jointly taxed with its parent, Selskabet af 2. januar 2006 A/S, which acts as management company, and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes, taxes on interest, royalties and dividends.

14 Sikkerhedsstillelser Collateral

Koncern Group

Koncernen har en kautionsstillelse på 3.000 tkr. vedrørende told overfor SKAT.

Koncernen har stillet bankgarantier på i alt 333 tkr. vedrørende deltagelse i toldtransitordninger.

Modervirksomhed Parent company

Modervirksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

The Group has a surety agreement of DKK 3.000 thousand regarding customs towards the danish tax authorities.

The Group has provided bank guarantees of a total of DKK 333 thousand relating to participation in customs transit arrangements.

The parent Company has not placed any assets or other as security for loans at 31/12 2020.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

15 Nærtstående parter Related parties

Koncern Group

ICT Holding A/S' nærtstående parter omfatter følgende:
 ICT Holding A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Modervirksomhed Selskabet af 2. januar 2006 A/S Parent Selskabet af 2. januar 2006 A/S	Herning Herning	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Selskabet af 2. januar 2006 A/S	Herning	www.CVR.dk

Transaktioner med nærtstående parter Related party transactions

Koncernen oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. Årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

The Group solely discloses related party transactions that have not been carried out on an arm's length basis, cf. section 98c(7) of the Danish Financial Statements Act.

All transactions have been carried out on an arm's length basis.

Oplysninger om ledelsesvederlag Information on the remuneration to management

Oplysninger om vederlag til ledelsen fremgår af note 2, Personaleomkostninger.

Information on the remuneration to Management appears from note 2, "Staff costs".

Ejerforhold Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

Navn Name	Bopæl/Hjemsted Domicile
Selskabet af 2. januar 2006 A/S DFDS A/S	Herning København/Copenhagen

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Consolidated financial statements and parent company financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

		Modervirksomhed Parent company	
DKK		2020	2019
16	Resultatdisponering		
	Appropriation of profit		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	2.500.000
	Proposed dividend recognised under equity		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	12.220.450	1.098.825
	Net revaluation reserve according to the equity method		
	Overført resultat	-47.990	439.896
	Retained earnings/accumulated loss		
		<u>12.172.460</u>	<u>4.038.721</u>
		Koncern Group	
	DKK	2020	2019
17	Reguleringer		
	Adjustments		
	Af- og nedskrivninger	1.531.910	1.837.576
	Amortisation/depreciation and impairment losses		
	Valutakursreguleringer	278	-587.140
	Exchange adjustment		
	Skat af årets resultat	3.079.608	1.080.852
	Tax for the year		
	Udskudt skat	20.072	-142.444
	Deferred tax		
		<u>4.631.868</u>	<u>2.188.844</u>
18	Ændring i driftskapital		
	Changes in working capital		
	Ændring i tilgodehavender	6.328.830	5.714.248
	Change in receivables		
	Ændring i leverandørgæld m.v.	-542.994	-9.585.600
	Change in trade and other payables		
		<u>5.785.836</u>	<u>-3.871.352</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leif Midtgaard Pedersen

Direktør

På vegne af: ICT Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-680247906925

IP: 46.36.xxx.xxx

2021-06-30 06:25:34Z

NEM ID 

Leif Midtgaard Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: ICT Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-680247906925

IP: 46.36.xxx.xxx

2021-06-30 06:25:34Z

NEM ID 

Ole Frie

Dirigent

På vegne af: ICT Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-041006557587

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-30 07:43:08Z

NEM ID 

Ole Frie

Bestyrelsesformand

På vegne af: ICT Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-041006557587

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-30 07:43:08Z

NEM ID 

Peder Gellert Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: ICT Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-228973415027

IP: 193.9.xxx.xxx

2021-06-30 13:20:01Z

NEM ID 

Kaj Glochau

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267449727462

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-06-30 18:55:27Z

NEM ID 

Lasse Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:82794773

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-02 09:35:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LZ1UG-EIVQD-TEYEV-4HZZE-DFQOV-HJ2Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>